
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 218         /2024 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: RAGIONERIA 

 

N. 15 

del 

20/06/2024 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 
 

 

OGGETTO : 

RIMBORSO ALL'ECONOMO COMUNALE SPESE 2° TRIMESTRE 2024           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 07 del 11.06.2024 di individuazione del Responsabile dell’area Finanze, 

Tributi ed Economato; 

 
Vista la Determinazione del Settore Affari Generali e Segreteria RG. n. 82 del 28.02.2022 ad oggetto: 

“Modifica Determinazione n. 204 del 05.05.2015 e n. 188 del 11.11.2021 relativa alla nomina degli agenti 

contabili” con la quale è stato individuato come Economo Comunale il sig. Vercelli Silvio; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il nuovo regolamento Comunale per il Servizio di Economato;  

 

Vista la Determinazione del Settore Ragioneria n. 1 del 25.01.2024 ad oggetto: “Servizio Economato 

anno 2024”, con la quale: 

 sono stati assunti gli impegni di spesa per il servizio economato per l’anno 2024; 

 è stato previsto un fondo economale per l’esercizio 2024 per un importo di €. 1.000,00; 

 

Dato atto che durante il periodo 2° trimestre 2024 sono stati emessi, dall’Economo Comunale buoni di 

anticipazione dal n. 03 al n. 04, documentati con le quietanze, per un importo complessivo di € 21,00; 

 

Considerato trattarsi di spesa regolarmente previste e autorizzate; 

 

 
Richiamate: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 21.12.2023 ad oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2024/2026”;  

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 276 del 28.12.2023 ad oggetto “Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2024/2026”; 

 

Espresso il parere di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'articolo 

147 bis comma 1 del D.Lgs 267/2000;  

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole alla regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'articolo 147 bis comma 1 

del D.Lgs 267/2000;  

 

Visti: 

 il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

 il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;  

 Lo Statuto comunale;  

 Il vigente Regolamento di Contabilità;  

 Il regolamento del Servizio Economato. 

DETERMINA 

 
1. La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale;  

2. Di rimborsare all’Economo Comunale, sig. Vercelli Silvio, le spese anticipate nel 2° trimestre 

2024 per un importo totale di € 21,00 (vedasi allegato). 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL RAGIONERIA 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 

 

 


